Глава администрации города Новозыбкова
Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2016 г. № 343

	Об утверждении тарифов на услугу  по вывозу твёрдых бытовых отходов, оказываемую МКП «Благоустройство»

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г. Новозыбков, «Положением об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере г. Новозыбкова», утвержденным постановлением главы администрации города от  12.10.2011г. №820, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического и экологического благополучия населения города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2016 года тарифы на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую МКП «Благоустройство» согласно приложению к данному постановлению.
2. Рекомендовать организациям различных форм собственности, осуществляющим на территории городского округа «город Новозыбков» вывоз твердых бытовых отходов по тарифам, не превышающим тарифы, установленные для МКП «Благоустройство».
3. Признать утратившим силу с 1 июля 2016 года постановление главы администрации города  от  10.06.2015г. №425 «Об утверждении тарифов на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую МКП «Благоустройство».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  С.А. Руеву.

Врио главы администрации города                                                          А.М. Грудин

Приложение
к постановлению главы администрации
от  17.06.2016г.     № 343
[bookmark: _GoBack]

ТАРИФЫ
на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую
 МКП «Благоустройство»
с 01 июля 2016 года

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Единица измерения
	Тариф

	без НДС
	 с НДС

	1
	Бюджетные потребители
	Руб./куб.м
	217,93
	257,16

	2
	Прочие потребители
	Руб./куб.м
	217,93
	257,16

	3
	Население, проживающее в частном секторе
	Руб./чел. в месяц
	23,61
	27,86

Примечание:
Тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов утверждены Приказами управления государственного регулирования тарифов Брянской области от 12.11.2013 года №37/4-ут «О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области" по МКП «Благоустройство» с 1 июля 2016 г. в размерах: для потребителей, кроме населения 52,20 руб./куб.м. (без НДС), для населения – 61,60 руб./куб.м. (с НДС), что составляет 6,67 руб. с 1 человека в месяц, и от 27.03.2015г. №8/1-ут «О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «Управляющая компания» (Новозыбковский район)  с 1 июля 2016г. по 30 июня 2017г. в размерах: для потребителей, кроме населения 61,60 руб./куб.м. (без НДС), для населения – 61,60 руб./куб.м. (с НДС), что составляет 6,67 руб. с 1 человека в месяц.

Главный специалист отдела экономического
анализа, прогнозирования и тарифно-ценовой
политики                                                                                                А.А.Исаченко

Юрист                                                                                                    И.И. Шабловский